CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

ESTADO DO ESPÍRITO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº. _____/2023

Concede “Título de Honra ao Mérito”, a Senhora Eliana

Regina Viana da Silva por considerar esta profissional de

suma importância, pelos relevantes serviços prestados ao

município.

Nascida no dia 02 de fevereiro de 1965, Eliana Regina, é moradora do município

de Cariacica a 30 anos, e atualmente exerce a função de Assessora

Parlamentar, trabalhando diariamente nas Ruas, em busca de melhorias para o

município.

A Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas

prerrogativas Regimentais, que lhe confere o art. 14, inc. XX, da Lei Orgânica do

Município,

DECRETA:

Art. 1º Fica concedido “Título de Honra ao Mérito” a Senhora Eliana Regina

Viana da Silva por considerar este profissional de suma importância, pelos

relevantes serviços prestados ao município.

Art. 2º Este Projeto de Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 4º Registre-se, Publique-se e Arquive-se.

Plenário Vicente Santório Fantini, 23 de agosto de 2023.

_____________________________

RENATO MACHADO

Vereador (União-Brasil)
Gabinete: 3343-2350

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100310039003100320036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2023-08-25T11:33:06-0300